
Aegon Alfa Abszolút Hozamú Befektetési Alap

R sorozat HAVI Hírlevél - 2022. ÁPRILIS (készítés időpontja: 2022.04.30)

BEFEKTETÉSI POLITIKA

Az Alap egy abszolút hozam típusú befektetési alap, amelynek célja, hogy aktív portfóliókezeléssel olyan befektetési portfóliót hozzon létre, amely előre
meghatározott kockázati profil figyelembe vételével, a referenciamutatót meghaladó hozamot érjen el az ügyfelei számára. E célját elsősorban a feltörekvő európai
régió kötvény- és részvénypiacán befektetve kívánja elérni. Az alap eszközallokációja alkalmazkodik az adott tőkepiaci körülményekhez.Az Alap portfóliója
kialakítására a fedezeti alapok által használt speciális befektetési stratégiákat alkalmazza. Az Alap, amennyiben ebben komoly nyereséglehetőséget lát, az összes
igénybe vehető befektetési eszközt - hazai és külföldi kötvényt (államkötvényeket, diszkont-kincstárjegyeket, a Magyar Nemzeti Bank által kibocsátott kötvényeket,
valamint alacsony kockázatú, ugyanakkor az állampapíroknál várhatóan magasabb hozamot biztosító banki és vállalati kibocsátású kötvényeket), részvényt és egyéb
értékpapírokat, indexeket és devizákat - hajlandó megvásárolni, vagy eladni, akár a törvényileg engedett maximális keretekig, amely az Alap számára kétszeres
tőkeáttételt engedélyez. Az Alap ezen befektetési politikában meghatározot mértékig úgynevezett nem befektetési kategóriájú értékpapírokba is fektethet, amely
többletkockázat felvételét jelenti a hitelképesség szempontjból befeketési kategóriába sorolt eszközökhöz képest. Az Alap befektetési döntéshozatali
mechanizmusában a fundamentális, árazási, technikai, és behaviorális-pszichológiai tényezőket mérlegeli. A likviditás biztosításának érdekében az Alap az ÁKK által
a Magyar Állam nevében kibocsátott állampapírokat kívánja portfóliójában tartani..

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

Bár az orosz-ukrán háború még tart, a befektetési világot sokkal jobban befolyásolja az infláció alakulása, illetve a jegybankok erre adott reakciója. A világon
mindenhol az infláció több évtizedes csúcson van: az eurózónában még a 2000-es évek elején volt a jelenlegi szinthez hasonló, az USA-ban 40 éves csúcson van,
míg Magyarországon is 20 éve nem volt ilyen magas az áremelkedés. A kérdés, ami mindenkit foglalkoztat, hogy a jegybankok mit fognak tenni az infláció
megfékezésére, és egyáltalán tudnak-e tenni bármit is.
Az amerikai jegybank márciusban 25 bázisponttal emelte az alapkamatot, ami elenyészőnek tűnik a közel 9%-os inflációval szemben. A jegybank nincs könnyű
helyzetben: ha túl magasra emeli a kamatot, akkor nagyon könnyen recessziót okozhat, ha viszont csak 25-50 bázis pontokkal emeli, az túl lassú lehet, és az
infláció tovább emelkedhet. Azt se felejtsük el, hogy az elmúlt évtizedben az amerikai államadósság több mint duplájára nőtt, és tartós kamatemelkedés végzetes
lenne az amerikai gazdaságra. Európa sincs jobb helyzetben: a 2008-2009-es válság óta az ECB fő feladata az volt, hogy a déli országok kötvénypiacait segítse
annak folyamatos vásárlásával.
A Magyar Nemzeti Bank áprilisban tovább folytatta a kamatemeléseket reagálva a magas inflációs számokra. Áprilisban az MNB 100 bázisponttal, 5,40%-ra emelte
az alapkamatot, az egyhetes betéti kamatot pedig 6,45%-ra növelte. Az orosz-ukrán konfliktus miatt az EURHUF árfolyama rendkívül volatilis volt áprilisban. A
hónap folyamán a forint 367-ről 377-re gyengült az euróval szemben. Jelenleg a magasabb kamatok nem tudják erősíteni a magyar fizetőeszközt.
Az alap negatív hozamot ért el áprilisban. A negatív hozam leginkább a kötvényhozamok emelkedésének volt köszönhető. Az alapban az első negyedévben havi
vásárlásokkal elkezdtünk építeni magyar kötvénypozíciót, amit továbbra is folytatni kívánunk, és ezeken a pozíciókon a hozamemelkedés miatt árfolyam-
veszteséget szenvedtünk el. Részvényoldalon az egyedi befektetések neutrálisan zárták a hónapot annak ellenére, hogy a régiós piacok estek. A részvények 2/3-a
magyar részvény, ezek közül is az alap csak a Richtert tartja a nagy kapitalizációjú magyar részvények közül, többi régiós befektetés. Összeségében 15%
részvénysúly van az alapban, de a hónap folyamán aktívan hedgeltük ezt a kitettséget DAX, SP500, Eurostoxx és Nasdaq határidős indexek eladásával. Így többször
is -10%-os nettó részvénysúly volt az alapban. A túladott szinteken ezeket az indexpozíciókat visszazártuk, de amikor úgy láttuk, hogy további kockázatok
mutatnak lefelé, akkor újra visszanyitottuk. Ezt a stratégiát folytatni kívánjuk a jövőben, mert e jelenlegi stagflációs időszakban nem várunk kiemelkedő
teljesítményt a részvényektől. A devizakitettség teljes mértékben le van fedezve. Az 5%-os arany pozíciót diverzifikációs okokból változatlanul tartjuk egészen
addig, míg bizonyos technikai szintek alá nem megy.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
AEGON Magyarország Befektetési
Alapkezelő Zrt

Letétkezelő: Unicredit Bank Hungary Zrt.

Vezető forgalmazó:
AEGON Magyarország Befektetési
Alapkezelő Zrt.

Benchmark összetétele: Min. hozamkorlát, éves 3%

ISIN kód: HU0000712286

Indulás: 2013.07.16

Devizanem: HUF

A teljes alap nettó eszközértéke: 36 185 505 315 HUF

R sorozat nettó eszközértéke: 1 797 477 389 HUF

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 1,437482 HUF

Eszköz típusa Részarány

Államkötvények 51,06 %

Magyar részvények 13,87 %

Vállalati és hitelintézeti kötvények 9,67 %

Kollektív értékpapírok 9,26 %

Kincstárjegyek 4,52 %

Nemzetközi részvények 3,27 %

Számlapénz 9,23 %

Kötelezettség -1,20 %

Követelés 0,65 %

Nyitott derivatív pozíciók értéke -0,31 %

Összesen 100,00 %

Származtatott ügyletek 62,23 %

Nettó korrekciós tőkeáttétel 136,71 %

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

2031A (Államadósság Kezelő Központ Zrt.)

FORGALMAZÓK

Raiffeisen Bank Zrt.

JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT

3 hó 6 hó 1 év 2 év 3 év 4 év 5 év 1 2 3 4 5 6 7

Alacsonyabb kockázat Magasabb kockázat



Aegon Alfa Abszolút Hozamú Befektetési Alap

R sorozat HAVI Hírlevél - 2022. ÁPRILIS (készítés időpontja: 2022.04.30)

A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE AZ ELMÚLT 12 HÓNAPBAN

Időtáv Hozam (%) Benchmark

indulástól 4,22 % 1,12 %

2021 4,62 % -0,60 %

2020 1,78 % 0,41 %

2019 8,48 % 0,23 %

2018 -2,38 % 0,31 %

2017 3,70 % 0,20 %

2016 4,71 % 1,22 %

2015 4,90 % 1,50 %

2014 7,56 % 3,31 % 2021.07.01. 2021.10.01. 2022.01.01. 2022.04.01.
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 2021.05.01 - 2022.04.30
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Benchmark

Devizánkénti megoszlás

HUF 70%

EUR 29%

egyéb 1%

KOCKÁZATI MUTATÓK AZ ELMÚLT 12 HÓNAPRA

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása 8,62 %

A benchmark heti hozamokból számolt évesített szórása 0,90 %

WAM (átlagos lejárat) 3,46 év

WAL (átlagos élettartam) 3,90 év

3 LEGNAGYOBB POZÍCIÓ

Eszköz típusa Típus Partner / kibocsátó Lejárat

Magyar Államkötvény 2031/A kamatozó Államadósság Kezelő Központ Zrt. 2031.10.22.

NASDAQ 100 E-MINI Jun22 Eladás derivatív Erste Bef. Hun 2022.06.17.

Magyar Államkötvény 2026/D kamatozó Államadósság Kezelő Központ Zrt. 2026.12.22.

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a befektetési
politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre jutó nettó eszközértéket.
Felhívjuk a befektetők szíves fi gyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az alkalmazandó adókat és járulékokat, a
forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak információs célokat szolgálnak, nem minősülnek
ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői
Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az Aegon Alapkezelő Zrt. honlapján megtekinthetőek.
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